

# Z kobietami o kobietach

Oława, 15 października, Z KOBIEȚAMI O KOBIEȚACH „Moje życie zmieniło się dzięki EFS” – pierwsza debata otwierająca cykl spotkań organizowanych przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy (DWUP), skierowanych bezpośrednio do kobiet.

Otwierająca debatę wicedyrektor DWUP Renata Granowska podkreśliła wartość projektów, jakie realnie zmieniły życie mieszkank Dolnego Śląska. Co w swojej prezentacji zaprezentowała pani wicedyrektor, dzięki dotacjom z Unii tysiące kobiet uzyskało nowe kompetencje zawodowe, dokształciło się oraz skorzystało z profesjonalnego doradztwa. W regionie otwarto także setki działalności gospodarczych prowadzonych przez dotychczas bezrobotne kobiety. Krystyna Sołtys z Wydziału Analiz i Statystyk Rynku Pracy DWUP uzupełniła przedstawione dane o informacje bezpośrednio odnoszące się do bezrobocia na terenie województwa ze szczególnym uwzględnieniem bezrobocia wśród kobiet.

Integralną częścią spotkania była debata, którą moderowała Magdalena Wdowiak-Urbańczyk – kierownik Wydziału Promocji i Informacji DWUP. W tej części większość uczestniczących w niej pań miała okazję w otwarty sposób przekazać swoje zdanie na tematy związane z rolą kobiet we współczesnym świecie, umiejętnością pogodzenia życia zawodowego i prywatnego oraz wzajemnym wsparciem. Przybyłe panie mogły też skorzystać z pomocy Urszuli Golińskiej – doradczynie zawodowej z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Wrocławiu, która udzie-

łała wskazówek dotyczących umiejętności poruszania się po rynku pracy.

Wiele pań, które gościły na debacie, miało się czym pochwalić. Świetnie odnajdują się bowiem zarówno w roli żon, matek, a czasem i babć, jak i na wymagających wysokich kompetencji, także kierowniczych stanowiskach w poważnych instytucjach.

Debate otwiera cykl spotkań, w których udział będą mogły wziąć zainteresowane panie z regionu Dolnego Śląska. „Z kobietami o kobietach” dało także okazję do poznania tajników zmiany wizerunku. Ta umiejętność nie musi służyć tylko poprawie samopoczucia. Dobry, schludny i dopasowany strój, makijaż i fryzura jest obecnie wymagana na spotkaniach biznesowych, w sytuacjach zawodowych, do których zalicza się także rozmowa kwalifikacyjna.

Metamorfoza, przygotowana dzięki ekspertom, ukazała na przykładzie czterech spośród uczestniczek, jak wiele w pierwszym kontakcie daje osoba świadoma swoich cech, której wygląd jest dopracowany i właściwy do sytuacji.

Spotkanie ukazało potencjał, który może w perspektywie stać się fundamentem nowych dobrych praktyk kierowanych do pań. I nie tylko pomagać w znalezieniu zatrudnienia, ale głównie dawać wzory działania, jak i zwyczajnie na przykładzie kobiet sukcesu podnosić innym paniom wiarę w siebie i wzmacniać poczucie własnej wartości.

Dziękujemy za udział w debacie wszystkim przybyłym Paniom, a w szczególności:

Pani Ewie Szczepanik – Sekretarz Miasta Oława,



Pani Bożenie Worek – Przewodniczącej Rady Powiatu Oławskiego,

Pani Annie Leszczyńskiej – Radnej Rady Miejskiej w Oławie,

Pani Marii Domaradzkiej – Radnej Rady Miejskiej w Oławie,

Pani Elżbiecie Bednarczyk – Naczelnik Wydziału Funduszy Europejskich w Urzędzie Miasta Oława,

Pani Annie Ślipko – Dyrektor Ośrodka Kultury w Oławie.

Spotkanie było współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

**Wszystkie zainteresowane panie zapraszamy na kolejne spotkania z cyklu Z KOBIEȚAMI O KOBIEȚACH „Moje życie zmieniło się dzięki EFS”, które odbędą się:**

- w Miliczu,
- w Kłodzku,
- w Świdnicy
- we Wrocławiu.

**Dokładne terminy spotkań i miejsca są dostępne na stronie DWUP – [www.pokl.dwup.pl](http://www.pokl.dwup.pl) – zakładka Aktualności. Zgłoszenia pod numerem tel. 71/39-74-113. Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.**

**Serdecznie zapraszamy.**



**Z KOBIEȚAMI O KOBIEȚACH „Moje życie zmieniło się dzięki EFS” to cykl spotkań skierowanych do wszystkich chętnych kobiet, a szczególnie dla kobiet pozostających bez zatrudnienia i powracających na rynek pracy. Do debaty zapraszane są kobiety aktywne zawodowo, godzące rolę Mamy z Karierą Zawodową – które chętnie opiszą swoją własną drogę na szczyt oraz udzielą wskazówek i odpowiedzi uczestniczkom spotkania, jak poradzić sobie z pojawiającymi się problemami. Jednym z punktów programu jest pokaz i doradztwo profesjonalnych ekspertów w dziedzinie makijażu, fryzjerstwa i stylizacji. Specjaliści/wizażyści podpowiadają, jakie najczęściej błędy popełniamy w makijażu, w stylizacji włosów. Dla wylosowanych uczestniczek istnieje możliwość skorzystania z usługi profesjonalnego makijażysty, fryzjera oraz stylisty, którzy podkreślą ich indywidualne cechy urody. Na spotkaniu obecni są także doradcy zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, którzy pomogą zdiagnozować predyspozycje zawodowe oraz doradzą, jak należy poruszać się po rynku pracy. Organizatorem spotkań jest Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.**